Pvc Kenar Bantlama M akinesi Alimi

i hale Bilgileri
ihale Kayit No

Alimin/isin Teslim Yeri

Toplam Teklif Sayisi
Gecerli Teklif Sayisi

is Ortakligi Teklif Sayisi
Konsorsiyum Teklif Sayisi

Yabanci istekli Teklif Sayisi
Sozlegme Bilgileri

Sdézlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sézlesme Konusu isin Yaklagik Maliyeti

Sdézlesme Bedeli

Sézlesme Konusu ise Verilen Gegerli En Diisik
Teklif Tutari

Sézlesme Konusu ise Verilen Gegerli En Yiiksek
Teklif Tutari

Sozlesme Turl
Alimin/isin Baglangic Tarihi
Alimin/isin Bitis / Teslim Tarihi

Y uklenici Bilgileri
Teyit Onay Tarihi

Yulenicinin Adi / Unvani - TCKN/VKN

: 2022/191105

Canakkale Belediyesinin Klguk Sanayi sitesinin

. icinde bulunan marangozhaneye teslim

edilecektir.
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:11.04.2022
:191.375,00 TRY

:199.000,00 TRY
: 199.000,00 TRY

: 243.500,00 TRY

: Birim Fiyatl
:12.04.2022

: 01.05.2022

:11.04.2022

FATIH EFE MAKINE HIRDAVAT INSAAT

: BILGISAYAR TiCARET LIMITED SIRKETI -

3850703998



